Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2006/2292(INI) Procédure terminée

Europe mondialisée: aspects extérieurs de la compétitivité

Sujet
6.20 Politique commerciale commune en général
Portail de documentation
Document de base non Iégislatif
Document annexé a la procédure
Document annexé a la procédure
Document annexé a la procédure
Projet de rapport de la commission
Amendements déposés en commission
Avis de la commission

Rapport déposé de la commission, lecture
unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniere

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniere

COM(2006)0567

SEC(2006)1228
SEC(2006)1229

SEC(2006)1230

PE384.280
PE386.318
PE384.586

A6-0149/2007

T6-0196/2007

SP(2007)3179

SP(2007)3608/2

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

22/01/2007

28/02/2007

22/03/2007

18/04/2007

22/05/2007

14/06/2007

05/09/2007

EC

EC

EC

EC

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

Résumé

Résumé


http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2006/0567/COM_COM(2006)0567_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=567
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/sec/2006/1228/COM_SEC(2006)1228_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2006&nu_doc=1228
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/sec/2006/1229/COM_SEC(2006)1229_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2006&nu_doc=1229
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/sec/2006/1230/COM_SEC(2006)1230_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2006&nu_doc=1230
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE384.280
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE386.318
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/ECON-AD-384586_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2007-0149_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2007-0196_FR.html

